
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 14 ноября 2022 г. № 727 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 1  

постановления Правительства Республики  

Тыва от 6 октября 2014 г. № 471 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 15 Конституционного закона Республики 

Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от                           

6 октября 2014 г. № 471 «О размерах возмещения суточных расходов, связанных со 

служебными командировками на территории Российской Федерации, лицам, замеща-

ющим государственные должности Республики Тыва, государственным гражданским 

служащим Республики Тыва» изменение, дополнив после слов «Российской Федера-

ции» словами «(за исключением территорий, в которых Указом Главы Республики 

Тыва установлены иные размеры)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                    В. Ховалыг 


